
令和３年６月１８日 

 

竜ヶ崎第二高等学校 生徒および保護者 各位 

 

竜ヶ崎第二高等学校長 磯山 佳美 

 

竜ヶ崎第二高等学校南側法面改修工事のお知らせ 

 

 

 日頃より本校の教育活動並びに新型コロナウイルス感染症拡大防止の取組への御理解御

協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 この度、下記のとおり改修工事を実施することとなりました。 

 工事の期間中は交通規制等も予想され、御迷惑をおかけいたしますが、御理解を賜りま

すようお願い申し上げます。また、安全管理においては万全を期してまいりますが、生徒

の皆さんにおいても作業箇所付近を通行する際には注意してくださいますようお願いいた

します。 

  

記 

 

■工事期間(予定)  令和３年７月下旬～令和４年３月下旬 

■工 事 概 要  樹木の剪定及び浸食防止マット等による土砂流出防止措置を行う 

 

 

 


